



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO		10708	
DIA	MES	AÑO	
23	11	2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F+52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P. O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PIESA ANAHUAC Y CIAS, S. A. DE C. V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX.

1200257596

24009

A-653 CS TYPE B

0c24678

No. Rollos Rolls	L. Alambre Wire	Anchura Width	Espesor Thickness	Carga Coating	Acabado Finish	Peso Kg.	Med. M. L.	Largo Length	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS								
									Dureza Hb	Rm %	Y.S. %	R.T. %	C	Mn	P	S	AL	Si			
A39511612	18	1219.2	48.000	1.2192	0.0480	5,005	11,034	436	1,430	60	552	50	50	363230	0.0800	0.3200	0.0070	0.0130	0.0460	1010	
A39572621	18	1219.2	48.000	1.2090	0.0476	5,005	11,034	436	1,430	60	552	50	50	363224	0.0860	0.3400	0.0060	0.0150	0.0350	1010	
						Total :															

94943 - 94946

Control de Calidad (Quality Control,
ANGEL GONZALEZ HDZ.